1722

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO 1)0 DESCOBERTO-GO
GABINETE DA PREFEITA

DECRETO N° 395 DE 15 DE JANEIRO DE 2025.

"Dispõe sobre a nomeação que especifica
e dá outras providências."

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO-GO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica
Municipal, -

Jde
SeCíCt

qjtC p

Com U o c ç O

'a prefeitUt
l,LJh'ICad'

Mur/c/P"

CONSIDERANDO a edição do novo Diploma Legal de n° 1367/2025, que
regulamenta a Estrutura Administrativa da Administração Pública Direta de Santo Antônio do
Descoberto - GO.

DECRETA:

Art. l' É nomeado. a partir de 15 dê janeiro de .2025, o senhor
ALESSANDRO VIANA DA CONCEIÇÃO, para çxercer o cargo comissionado de
Diretor-Geral da Companhia de Transporte e Trânsito, pertencente ao quadro de pessoal da /

Companhia Municipal de Transporte e Trânsito.

Art. 20  - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 30 - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO - GO, AOS 15 (QUINZE) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DÊ 2025.

JESSICA 'ECIDA RIBEIRO COMES
P P 1 FEITA MUNICIPAL

Oudr:) 33 .ot .....IJo. .3O AnLotn
co D.sobei o-CO